

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาก (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอูน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาก (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาก (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอูน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาก (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	โครงการก่อสร้างทางวิ่งสระน้ำหนองตาก (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอูน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาก								
1.1	งานปรับพื้นที่ เตรียมงานก่อสร้าง								
1.1.1	งานเตรียมพื้นที่ ทำฝั และระดับก่อสร้าง	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	1.3335	6,667.50	6,667.50	
1.2	งานดินซุด ดินถม และงานวางท่อลอดถนน								
1.2.1	งานดินซุด (ด้วยเครื่องจักร) พร้อมเกลี่ยปรับแต่งขอบบ่อและปรับพื้นที่	2,625.000	ลบ.ม.	19.56	51,345.00	1.3335	26.08	68,468.55	
1.2.2	งานดินถม (Blend ผงซีเมนต์ ทำ Soil Cement) พร้อมเกลี่ยและบดทับ และปรับแต่งพื้นที่	1,820.000	ลบ.ม.	191.44	348,420.80	1.3335	255.28	464,619.13	
1.2.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ งานโครงสร้าง (Blend ผสมดินถม ทำ Soil Cement)	20,000.000	กก.	2.71	54,200.00	1.3335	3.61	72,275.70	
1.2.4	งานหินทิ้ง หินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม.	1,700.000	ลบ.ม.	593.13	1,008,321.00	1.3335	790.93	1,344,596.05	

สัญญา ด้านกระโทก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.2.5	งานติดตั้งแผ่นใยสังเคราะห์ ผ้าจีโอเท็กไทล์ (150 กรัม สีขาว)	1,400.000	ตร.ม.	35.00	49,000.00	1.3335	46.67	65,341.50	
1.2.6	งานวางท่อ คสล. มอก.3 Ø 0.80 ม.	14.000	ท่อน	1,684.62	23,584.68	1.3335	2,246.44	31,450.17	
1.2.7	งานคืนผิวจราจร คสล. พื้น (S1) หลังแนววางท่อพื้น หนา 0.15 ม.	10.000	ตร.ม.	738.92	7,389.20	1.3335	985.34	9,853.49	
1.2.8	บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.80 ม. พร้อมผาตะแกรงเหล็กหล่อ (ตามแบบ ทต.หนองบัวศาลา)	1.000	บ่อ	16,813.05	16,813.05	1.3335	22,420.20	22,420.20	
1.3	งานตอกเสาเข็มและติดตั้งนั่งร้านชั่วคราว								
1.3.1	งานติดตั้งนั่งร้านไม้ยูคา เพื่อรองรับปั้นจั่นราง	700.000	ตร.ม.	650.00	455,000.00	1.3335	866.77	606,742.50	
1.3.2	เสาเข็ม A รูปตัวไอ หน้าตัด 0.22x0.22 ม. ยาว 8 ม. เสริม DB16 ยาวตลอดต้น	338.000	ต้น	3,255.27	1,100,281.26	1.3335	4,340.90	1,467,225.06	
1.3.3	ค่าแรงตัด สกัดหัวเสาเข็ม ไอน้ำตัด 0.22x0.22 ม.	338.000	ต้น	185.00	62,530.00	1.3335	246.69	83,383.75	

สัญญา ด้านกระโทก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอูน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอูน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4	งานติดตั้งแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
1.4.1	งานติดตั้งแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปขนาด 0.35×0.05×1.50ม.พร้อมยาแนวปูนรอยต่อ	1,314.000	แผ่น	228.65	300,446.10	1.3335	304.90	400,644.87	
1.5	งานคานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.5.1	คาน B1								
1.5.1.1	คอนกรีต 240 ksc (cube)	42.000	ลบ.ม.	2,815.00	118,230.00	1.3335	3,753.80	157,659.70	
1.5.1.2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด 16 มม.	3,678.320	กก.	22.41	82,431.15	1.3335	29.88	109,921.93	
1.5.1.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 9 มม.	1,495.000	กก.	24.19	36,164.05	1.3335	32.25	48,224.76	
1.5.1.4	ลวดผูกเหล็ก	77.600	กก.	36.15	2,805.24	1.3335	48.20	3,740.78	
1.5.1.5	ไม้แบบ	140.000	ตร.ม.	281.75	39,445.00	1.3335	375.71	52,599.90	
1.5.2	คาน B2								
1.5.2.1	คอนกรีต 240 ksc (cube)	56.000	ลบ.ม.	2,815.00	157,640.00	1.3335	3,753.80	210,212.94	

สัญญา ด้านกระโทก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.2.2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด 16 มม.	4,904.420	กก.	22.41	109,908.05	1.3335	29.88	146,562.38	
1.5.2.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 9 มม.	1,744.170	กก.	24.19	42,191.47	1.3335	32.25	56,262.32	
1.5.2.4	ลวดผูกเหล็ก	99.730	กก.	36.15	3,605.23	1.3335	48.20	4,807.57	
1.5.2.5	ไม้แบบ	210.000	ตร.ม.	281.75	59,167.50	1.3335	375.71	78,899.86	
1.5.3	คาน B3								
1.5.3.1	คอนกรีต 240 ksc (cube)	29.440	ลบ.ม.	2,815.00	82,873.60	1.3335	3,753.80	110,511.94	
1.5.3.2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยขนาด 16 มม.	3,867.490	กก.	22.41	86,670.45	1.3335	29.88	115,575.04	
1.5.3.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 9 มม.	1,309.910	กก.	24.19	31,686.72	1.3335	32.25	42,254.24	
1.5.3.4	ลวดผูกเหล็ก	77.660	กก.	36.15	2,807.40	1.3335	48.20	3,743.66	
1.5.3.5	ไม้แบบ	147.200	ตร.ม.	281.75	41,473.60	1.3335	375.71	55,305.04	
1.6	พื้นทางวิ่ง S1 ความหนา 0.15 ม.								

สัญญา ด้านกระโทก

10 สิงหาคม 2569 10:45:15

หน้า 4 จาก 7

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอูน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาตง (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอูน หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.6.1	คอนกรีต 240 ksc (cube)	123.380	ลบ.ม.	2,815.00	347,314.70	1.3335	3,753.80	463,144.15	
1.6.2	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	53.460	ลบ.ม.	718.59	38,415.82	1.3335	958.23	51,227.49	
1.6.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 9 มม.	8,783.150	กก.	24.19	212,464.39	1.3335	32.25	283,321.26	
1.6.4	ลวดผูกเหล็ก	131.750	กก.	36.15	4,762.76	1.3335	48.20	6,351.14	
1.6.5	แบบหล่อคอนกรีต	70.000	ตร.ม.	281.75	19,722.50	1.3335	375.71	26,299.95	
1.6.6	เหล็ก dowel RB 15	124.350	กก.	23.96	2,979.42	1.3335	31.95	3,973.05	
1.6.7	หยอดทรายรอยต่อ	82.250	ม.	20.00	1,645.00	1.3335	26.67	2,193.60	
1.6.8	งานทาสีพื้น (ไข่สีจิ้ง สี see cort)	829.000	ตร.ม.	135.00	111,915.00	1.3335	180.02	149,238.65	
1.7	พื้นที่ทางเชื่อม คสล. ความหนา 0.10 ม.								
1.7.1	คอนกรีต 240 ksc (cube)	60.000	ลบ.ม.	2,815.00	168,900.00	1.3335	3,753.80	225,228.15	
1.7.2	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	30.000	ลบ.ม.	622.00	18,660.00	1.3335	829.43	24,883.11	

สัญญา ด้านกระโทก

10 สิงหาคม 2569 10:45:15

หน้า 5 จาก 7

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาคง (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตาคง (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.7.3	เหล็กตะแกรง wire mash 4 mm. 10x30 cm.	600.000	ตร.ม.	46.06	27,636.00	1.3335	61.42	36,852.60	
1.7.4	แบบหล่อคอนกรีต	30.000	ตร.ม.	281.75	8,452.50	1.3335	375.71	11,271.40	
1.8	งานรั้วเหล็กกันตก								
1.8.1	พุกเหล็กขนาด 1	900.000	ตัว	23.40	21,060.00	1.3335	31.20	28,083.51	
1.8.2	เหล็กกล่องขนาด 1"x2"x1.50 mm.	238.000	ท่อน	348.00	82,824.00	1.3335	464.05	110,445.80	
1.8.3	เหล็กกล่องขนาด 2"x2"x2.00 mm.	39.000	ท่อน	707.77	27,603.03	1.3335	943.81	36,808.64	
1.8.4	งานทาสีน้ำมัน รองพื้นสนิมและสีจริง 2 เที่ยว	287.590	ตร.ม.	118.64	34,119.67	1.3335	158.20	45,498.57	
1.8.5	ฝาครอบเสา 2"x2" เหลี่ยม	225.000	ตัว	60.00	13,500.00	1.3335	80.01	18,002.25	
1.8.6	เหล็กแผ่นขนาด 6"x6"x6 mm.	225.000	แผ่น	127.40	28,665.00	1.3335	169.88	38,224.77	
1.9	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
1.9.1	ติดตั้งป้ายโครงการ	1.000	งาน	2,500.00	2,500.00	1.3335	3,333.75	3,333.75	

สัญญา ด้านกระโทก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตากง (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตากง (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	5,552,570.34	รวมราคากลางทั้งสิ้น	
			7,404,352.37

ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสี่แสนสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตากง (ช่วงที่ ๑) บริเวณถึงประปา - หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางวังสระน้ำหนองตากง (ช่วงที่ 1) บริเวณถึงประปา-หมู่บ้านอิมอุ่น หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

สุกิจ ปิณฑะดิษฐ์
(สุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ อยู่ชุมพล
(ศราวุธ อยู่ชุมพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา ด้านกระโทก
(สุกัญญา ด้านกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล
(เศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ประนนท์
(สุเมธ ประนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง